АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КЫШТОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23.05.2018 года                                                                                       №  13
Об изменении адресов объектов недвижимости

        Рассмотрев заявление Карькова А.О. (вх. № 1-1400 от 10.05.2018) об изменении адресов объектов недвижимости

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Объектам недвижимости (земельным участкам) под автомобильными дорогами, за которыми зарегистрировано право собственности Новосибирской области, с кадастровыми номерами:

      1) 54:16:060401:48, местоположение: Новосибирская область, Кыштовский район, а/д «36 км а/д «Н-1708»-Козловка-13км а/д «Н-1711», изменить адрес: Новосибирская область, Кыштовский район, Березовский сельсовет, д. Козловка, на земельном участке расположена автомобильная дорога «36км а/д «Н-1708»-Козловка-13 км а/д «Н-1711».
Глава Березовского сельсовета                                                    В.А. Шмаков